
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 17/8/VIII 

Про прийняття майна у комунальну  

власність Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

З метою раціонального та ефективного забезпечення водопостачанням 

жителів Старокостянтинівської міської територіальної громади, можливості 

обслуговування  та    ремонту   майна,  враховуючи   рішення міської  ради  від 

04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про реорганізацію сільських рад шляхом 

приєднання до Старокостянтинівської міської ради», керуючись статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади майно згідно з додатком. 

 

2. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради здійснити 

передачу майна на баланс Комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства  «Водоканал»  Старокостянтинівської міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                       Микола МЕЛЬНИЧУК 


